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Gyermek Nõi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Hódmezõvásárhely, 2021. május 9.

Teams (all, ordered by fencer number - 11 teams)
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ran fencer/team number name

1 22 (1 7 14) HALÁSZTELKI BIKE
    ÁNYOS Izabella
    BARTUS Bianca
    LÁSZLÓ Hanna
    MAHOVSZKIJ Szilvia

2 37 (3 9 25) SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
    KERÉKGYÁRTÓ Panna Petra
    LÉNÁRT Emese
    OLÁH Csilla

3 38 (6 13 19) BHSE
    BODNÁR Hanna
    HICSÁK Natasa Mirella
    MOLNÁR Kincsõ Szófia
    RADICS Anna Dóra

4 42 (8 11 23) CSOMORKÁNY
    KÉKESI Dóra
    MIHÁLY Viktória
    PETRIK Panna
    SÓS Gréta

5 49 (12 15 22) ZVE
    ANTAL Katalin
    KISS Anna
    SIMON Borbála

6 54 (5 16 33) NKESE
    HARONI Agapi
    LIZER Dorottya Tímea
    LIZER Fruzsina Eszter
    NÉMETH Emma

7 71 (2 28 41) BELVÁROSI VÍVÓ SE
    KOLBERT Emese
    MAJNIK Marianna
    NYÉKI Orsolya
    ZSIGMOND Eszter Julianna

8 72 (10 18 44) FTC
    BOTOS Árven Anasztázia
    KULCSÁR Dorka
    MÁRKUS Boglárka

9 105 (21 26 58) HALÁSZTELKI BIKE 2.
    DANCZY Gréta
    MÉSZÖLY Regina Milla
    RAJTA Zita
    TATÁR Katalin Szonja

10 125 (29 31 65) SZENT GYÖRGY VE
    BALÁZS Dóra
    KENESEY Leila
    UJHÁZI Zselyke
    VASSY Jázmin
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Teams (all, ordered by fencer number - 11 teams)
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ran fencer/team number name

11 139 (37 46 56) ZVE 2.
    BAGOSI Borka
    IVÁN Vanda Fruzsina
    TÓTH Abigél

Document engarde-escrime.com - 2021-05-09 16:00
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Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 11 teams

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place

Document engarde-escrime.com - 2021-05-09 16:01
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1 HALÁSZTELKI BIKE

Tableau of 16

16 ---

9 HALÁSZTELKI BIKE 2.

8 FTC 45/34

5 ZVE

12 ---

13 ---

4 CSOMORKÁNY

3 BHSE

14 ---

11 ZVE 2.

6 NKESE 45/11

7 BELVÁROSI VÍVÓ SE

10 SZENT GYÖRGY VE 45/27

15 ---

2 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

HALÁSZTELKI BIKE

Tableau of 8

FTC
45/36

ZVE

CSOMORKÁNY
45/37

BHSE

NKESE
34/33

BELVÁROSI VÍVÓ SE

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
45/42

HALÁSZTELKI BIKE

ZVE

NKESE

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

Document engarde-escrime.com - 2021-05-09 16:01
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1 HALÁSZTELKI BIKE

Semi-finals

4 ZVE 45/39

3 NKESE

2 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 45/36

ZVE

Final

NKESE
45/40

NKESE

HALÁSZTELKI BIKE

Third place

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 45/40

HALÁSZTELKI BIKE

Document engarde-escrime.com - 2021-05-09 16:30
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1 FTC

Tableau 5-8 of 4

4 CSOMORKÁNY 45/38

3 BHSE

2 BELVÁROSI VÍVÓ SE 45/41

FTC

5th place

BHSE
44/42

FTC

CSOMORKÁNY

7th place

BELVÁROSI VÍVÓ SE 45/39

CSOMORKÁNY

Document engarde-escrime.com - 2021-05-09 16:20
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1 HALÁSZTELKI BIKE 2.

Tableau 9-16 of 4

4 ---

3 ZVE 2.

2 SZENT GYÖRGY VE 45/43

HALÁSZTELKI BIKE 2.

9th place

SZENT GYÖRGY VE
45/37

SZENT GYÖRGY VE

---

11th place

ZVE 2.
ZVE 2.

Document engarde-escrime.com - 2021-05-09 16:01
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Overall ranking (ordered by ranking - 11 teams)
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ran name

1 NKESE
    HARONI Agapi
    LIZER Dorottya Tímea
    LIZER Fruzsina Eszter
    NÉMETH Emma

2 ZVE
    ANTAL Katalin
    KISS Anna
    SIMON Borbála

3 HALÁSZTELKI BIKE
    ÁNYOS Izabella
    BARTUS Bianca
    LÁSZLÓ Hanna
    MAHOVSZKIJ Szilvia

4 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
    KERÉKGYÁRTÓ Panna Petra
    LÉNÁRT Emese
    OLÁH Csilla

5 FTC
    BOTOS Árven Anasztázia
    KULCSÁR Dorka
    MÁRKUS Boglárka

6 BHSE
    BODNÁR Hanna
    HICSÁK Natasa Mirella
    MOLNÁR Kincsõ Szófia
    RADICS Anna Dóra

7 CSOMORKÁNY
    KÉKESI Dóra
    MIHÁLY Viktória
    PETRIK Panna
    SÓS Gréta

8 BELVÁROSI VÍVÓ SE
    KOLBERT Emese
    MAJNIK Marianna
    NYÉKI Orsolya
    ZSIGMOND Eszter Julianna

9 SZENT GYÖRGY VE
    BALÁZS Dóra
    KENESEY Leila
    UJHÁZI Zselyke
    VASSY Jázmin

10 HALÁSZTELKI BIKE 2.
    DANCZY Gréta
    MÉSZÖLY Regina Milla
    RAJTA Zita
    TATÁR Katalin Szonja

Document engarde-escrime.com - 2021-05-25 09:43
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Overall ranking (ordered by ranking - 11 teams)
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ran name

11 ZVE 2.
    BAGOSI Borka
    IVÁN Vanda Fruzsina
    TÓTH Abigél

Document engarde-escrime.com - 2021-05-25 09:43
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Tableau of 16

FTC  45/34  HALÁSZTELKI BIKE 2.

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

2

9

9

17

17

20

26

30

34

Hits

2

7

0

8

0

3

6

4

4

FTC

MÁRKUS Boglárka

KULCSÁR Dorka

BOTOS Árven Anasztázia

KULCSÁR Dorka

MÁRKUS Boglárka

BOTOS Árven Anasztázia

KULCSÁR Dorka

BOTOS Árven Anasztázia

MÁRKUS Boglárka

HALÁSZTELKI BIKE 2.

DANCZY Gréta

MÉSZÖLY Regina Milla

TATÁR Katalin Szonja

DANCZY Gréta

TATÁR Katalin Szonja

MÉSZÖLY Regina Milla

TATÁR Katalin Szonja

DANCZY Gréta

MÉSZÖLY Regina Milla

NKESE  45/11  ZVE 2.

Score

5

10

15

20

24

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

4

6

5

5

5

Score

1

1

2

2

6

9

10

10

11

Hits

1

0

1

0

4

3

1

0

1

NKESE

NÉMETH Emma

HARONI Agapi

LIZER Dorottya Tímea

NÉMETH Emma

LIZER Dorottya Tímea

HARONI Agapi

R) LIZER Fruzsina Eszter

NÉMETH Emma

HARONI Agapi

ZVE 2.

TÓTH Abigél

IVÁN Vanda Fruzsina

BAGOSI Borka

IVÁN Vanda Fruzsina

TÓTH Abigél

BAGOSI Borka

IVÁN Vanda Fruzsina

BAGOSI Borka

TÓTH Abigél
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Tableau of 16

SZENT GYÖRGY VE  27/45  BELVÁROSI VÍVÓ SE

Score

1

8

8

10

11

18

18

20

27

Hits

1

7

0

2

1

7

0

2

7

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

SZENT GYÖRGY VE

KENESEY Leila

BALÁZS Dóra

VASSY Jázmin

KENESEY Leila

R) UJHÁZI Zselyke

BALÁZS Dóra

R) UJHÁZI Zselyke

KENESEY Leila

BALÁZS Dóra

BELVÁROSI VÍVÓ SE

ZSIGMOND Eszter Julianna

MAJNIK Marianna

NYÉKI Orsolya

MAJNIK Marianna

ZSIGMOND Eszter Julianna

NYÉKI Orsolya

MAJNIK Marianna

NYÉKI Orsolya

ZSIGMOND Eszter Julianna
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Tableau 9-16 of 4

SZENT GYÖRGY VE  45/43  ZVE 2.

Score

5

10

15

20

25

30

33

37

45

Hits

5

5

5

5

5

5

3

4

8

Score

4

5

14

15

22

24

32

40

43

Hits

4

1

9

1

7

2

8

8

3

SZENT GYÖRGY VE

KENESEY Leila

BALÁZS Dóra

VASSY Jázmin

KENESEY Leila

R) UJHÁZI Zselyke

BALÁZS Dóra

R) UJHÁZI Zselyke

KENESEY Leila

BALÁZS Dóra

ZVE 2.

TÓTH Abigél

IVÁN Vanda Fruzsina

BAGOSI Borka

IVÁN Vanda Fruzsina

TÓTH Abigél

BAGOSI Borka

IVÁN Vanda Fruzsina

BAGOSI Borka

TÓTH Abigél
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9th place

SZENT GYÖRGY VE  45/37  HALÁSZTELKI BIKE 2.

Score

0

10

10

19

20

30

35

40

45

Hits

0

10

0

9

1

10

5

5

5

Score

5

8

15

20

25

28

29

33

37

Hits

5

3

7

5

5

3

1

4

4

SZENT GYÖRGY VE

KENESEY Leila

BALÁZS Dóra

VASSY Jázmin

KENESEY Leila

R) UJHÁZI Zselyke

BALÁZS Dóra

R) UJHÁZI Zselyke

KENESEY Leila

BALÁZS Dóra

HALÁSZTELKI BIKE 2.

MÉSZÖLY Regina Milla

TATÁR Katalin Szonja

DANCZY Gréta

TATÁR Katalin Szonja

MÉSZÖLY Regina Milla

DANCZY Gréta

TATÁR Katalin Szonja

DANCZY Gréta

MÉSZÖLY Regina Milla
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Tableau of 8

FTC  36/45  HALÁSZTELKI BIKE

Score

5

10

12

20

22

24

24

29

36

Hits

5

5

2

8

2

2

0

5

7

Score

0

4

13

18

25

30

35

40

45

Hits

0

4

9

5

7

5

5

5

5

FTC

BOTOS Árven Anasztázia

MÁRKUS Boglárka

KULCSÁR Dorka

BOTOS Árven Anasztázia

KULCSÁR Dorka

MÁRKUS Boglárka

KULCSÁR Dorka

BOTOS Árven Anasztázia

MÁRKUS Boglárka

HALÁSZTELKI BIKE

ÁNYOS Izabella

BARTUS Bianca

LÁSZLÓ Hanna

BARTUS Bianca

R) MAHOVSZKIJ Szilvia

LÁSZLÓ Hanna

BARTUS Bianca

LÁSZLÓ Hanna

ÁNYOS Izabella

CSOMORKÁNY  37/45  ZVE

Score

1

10

15

20

23

28

31

32

37

Hits

1

9

5

5

3

5

3

1

5

Score

5

7

8

15

25

28

35

40

45

Hits

5

2

1

7

10

3

7

5

5

CSOMORKÁNY

SÓS Gréta

KÉKESI Dóra

PETRIK Panna

SÓS Gréta

PETRIK Panna

KÉKESI Dóra

PETRIK Panna

R) MIHÁLY Viktória

KÉKESI Dóra

ZVE

SIMON Borbála

KISS Anna

ANTAL Katalin

KISS Anna

SIMON Borbála

ANTAL Katalin

KISS Anna

ANTAL Katalin

SIMON Borbála
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Tableau of 8

NKESE  34/33  BHSE

Score

5

8

12

12

20

21

24

26

34

Hits

5

3

4

0

8

1

3

2

8

Score

3

8

9

12

18

22

22

27

33

Hits

3

5

1

3

6

4

0

5

6

NKESE

HARONI Agapi

LIZER Dorottya Tímea

NÉMETH Emma

LIZER Dorottya Tímea

HARONI Agapi

NÉMETH Emma

LIZER Dorottya Tímea

NÉMETH Emma

HARONI Agapi

BHSE

HICSÁK Natasa Mirella

MOLNÁR Kincsõ Szófia

BODNÁR Hanna

HICSÁK Natasa Mirella

R) RADICS Anna Dóra

MOLNÁR Kincsõ Szófia

BODNÁR Hanna

HICSÁK Natasa Mirella

MOLNÁR Kincsõ Szófia

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  45/42  BELVÁROSI VÍVÓ SE

Score

3

3

15

19

25

29

35

37

45

Hits

3

0

12

4

6

4

6

2

8

Score

5

10

10

20

22

30

34

40

42

Hits

5

5

0

10

2

8

4

6

2

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

LÉNÁRT Emese

KERÉKGYÁRTÓ Panna Petra

OLÁH Csilla

KERÉKGYÁRTÓ Panna Petra

LÉNÁRT Emese

OLÁH Csilla

KERÉKGYÁRTÓ Panna Petra

OLÁH Csilla

LÉNÁRT Emese

BELVÁROSI VÍVÓ SE

NYÉKI Orsolya

ZSIGMOND Eszter Julianna

MAJNIK Marianna

NYÉKI Orsolya

MAJNIK Marianna

ZSIGMOND Eszter Julianna

MAJNIK Marianna

NYÉKI Orsolya

ZSIGMOND Eszter Julianna
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Semi-finals

ZVE  45/39  HALÁSZTELKI BIKE

Score

2

10

15

20

23

26

31

33

45

Hits

2

8

5

5

3

3

5

2

12

Score

2

7

9

12

16

24

29

31

39

Hits

2

5

2

3

4

8

5

2

8

ZVE

SIMON Borbála

KISS Anna

ANTAL Katalin

KISS Anna

SIMON Borbála

ANTAL Katalin

KISS Anna

ANTAL Katalin

SIMON Borbála

HALÁSZTELKI BIKE

LÁSZLÓ Hanna

MAHOVSZKIJ Szilvia

BARTUS Bianca

LÁSZLÓ Hanna

R) ÁNYOS Izabella

MAHOVSZKIJ Szilvia

BARTUS Bianca

LÁSZLÓ Hanna

MAHOVSZKIJ Szilvia

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  36/45  NKESE

Score

5

10

14

19

25

26

28

32

36

Hits

5

5

4

5

6

1

2

4

4

Score

4

6

9

14

21

30

34

40

45

Hits

4

2

3

5

7

9

4

6

5

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

OLÁH Csilla

LÉNÁRT Emese

KERÉKGYÁRTÓ Panna Petra

OLÁH Csilla

KERÉKGYÁRTÓ Panna Petra

LÉNÁRT Emese

KERÉKGYÁRTÓ Panna Petra

OLÁH Csilla

LÉNÁRT Emese

NKESE

HARONI Agapi

LIZER Dorottya Tímea

NÉMETH Emma

LIZER Dorottya Tímea

HARONI Agapi

NÉMETH Emma

LIZER Dorottya Tímea

NÉMETH Emma

HARONI Agapi
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Tableau 5-8 of 4

CSOMORKÁNY  38/45  FTC

Score

4

10

15

20

25

27

34

36

38

Hits

4

6

5

5

5

2

7

2

2

Score

5

6

11

12

21

30

35

40

45

Hits

5

1

5

1

9

9

5

5

5

CSOMORKÁNY

SÓS Gréta

KÉKESI Dóra

PETRIK Panna

SÓS Gréta

PETRIK Panna

KÉKESI Dóra

PETRIK Panna

SÓS Gréta

KÉKESI Dóra

FTC

MÁRKUS Boglárka

KULCSÁR Dorka

BOTOS Árven Anasztázia

KULCSÁR Dorka

MÁRKUS Boglárka

BOTOS Árven Anasztázia

KULCSÁR Dorka

BOTOS Árven Anasztázia

MÁRKUS Boglárka

BELVÁROSI VÍVÓ SE  41/45  BHSE

Score

5

10

14

18

18

30

35

38

41

Hits

5

5

4

4

0

12

5

3

3

Score

4

8

15

20

25

28

32

40

45

Hits

4

4

7

5

5

3

4

8

5

BELVÁROSI VÍVÓ SE

NYÉKI Orsolya

ZSIGMOND Eszter Julianna

MAJNIK Marianna

NYÉKI Orsolya

MAJNIK Marianna

ZSIGMOND Eszter Julianna

MAJNIK Marianna

NYÉKI Orsolya

ZSIGMOND Eszter Julianna

BHSE

MOLNÁR Kincsõ Szófia

BODNÁR Hanna

HICSÁK Natasa Mirella

BODNÁR Hanna

MOLNÁR Kincsõ Szófia

HICSÁK Natasa Mirella

BODNÁR Hanna

HICSÁK Natasa Mirella

MOLNÁR Kincsõ Szófia
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5th place

BHSE  42/44  FTC

Score

0

1

15

19

20

30

35

39

42

Hits

0

1

14

4

1

10

5

4

3

Score

5

10

14

20

25

27

31

36

44

Hits

5

5

4

6

5

2

4

5

8

BHSE

MOLNÁR Kincsõ Szófia

BODNÁR Hanna

HICSÁK Natasa Mirella

BODNÁR Hanna

MOLNÁR Kincsõ Szófia

HICSÁK Natasa Mirella

R) RADICS Anna Dóra

HICSÁK Natasa Mirella

MOLNÁR Kincsõ Szófia

FTC

BOTOS Árven Anasztázia

MÁRKUS Boglárka

KULCSÁR Dorka

BOTOS Árven Anasztázia

KULCSÁR Dorka

MÁRKUS Boglárka

KULCSÁR Dorka

BOTOS Árven Anasztázia

MÁRKUS Boglárka
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7th place

BELVÁROSI VÍVÓ SE  39/45  CSOMORKÁNY

Score

5

10

14

18

18

23

23

29

39

Hits

5

5

4

4

0

5

0

6

10

Score

1

4

15

20

25

30

35

40

45

Hits

1

3

11

5

5

5

5

5

5

BELVÁROSI VÍVÓ SE

NYÉKI Orsolya

ZSIGMOND Eszter Julianna

KOLBERT Emese

NYÉKI Orsolya

R) MAJNIK Marianna

ZSIGMOND Eszter Julianna

KOLBERT Emese

NYÉKI Orsolya

ZSIGMOND Eszter Julianna

CSOMORKÁNY

KÉKESI Dóra

SÓS Gréta

PETRIK Panna

SÓS Gréta

KÉKESI Dóra

PETRIK Panna

SÓS Gréta

PETRIK Panna

KÉKESI Dóra
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Third place

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  40/45  HALÁSZTELKI BIKE

Score

5

6

12

14

25

30

32

36

40

Hits

5

1

6

2

11

5

2

4

4

Score

2

10

15

18

23

26

35

40

45

Hits

2

8

5

3

5

3

9

5

5

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

LÉNÁRT Emese

KERÉKGYÁRTÓ Panna Petra

OLÁH Csilla

KERÉKGYÁRTÓ Panna Petra

LÉNÁRT Emese

OLÁH Csilla

KERÉKGYÁRTÓ Panna Petra

OLÁH Csilla

LÉNÁRT Emese

HALÁSZTELKI BIKE

LÁSZLÓ Hanna

MAHOVSZKIJ Szilvia

ÁNYOS Izabella

LÁSZLÓ Hanna

ÁNYOS Izabella

R) BARTUS Bianca

ÁNYOS Izabella

LÁSZLÓ Hanna

MAHOVSZKIJ Szilvia
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Final

NKESE  45/40  ZVE

Score

2

10

15

18

21

28

30

34

45

Hits

2

8

5

3

3

7

2

4

11

Score

5

8

11

13

22

29

30

34

40

Hits

5

3

3

2

9

7

1

4

6

NKESE

NÉMETH Emma

HARONI Agapi

LIZER Dorottya Tímea

NÉMETH Emma

LIZER Dorottya Tímea

HARONI Agapi

LIZER Dorottya Tímea

NÉMETH Emma

HARONI Agapi

ZVE

SIMON Borbála

KISS Anna

ANTAL Katalin

KISS Anna

SIMON Borbála

ANTAL Katalin

KISS Anna

ANTAL Katalin

SIMON Borbála


